
Uchwała Nr XIII/59/2004 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 marca 2004 r. 

w sprawie założenia Policealnego Studium Zawodowego w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 
zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5 ust. 5a oraz art. 58 ust. 1 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, z późn. zm.) 

Zakłada się z dniem 1 września 2004 r. Policealne Studium Zawodowe na 
podbudowie programowej liceum ogólnokształcącego lub liceum technicznego, 
z siedzibą w Wąbrzeźnie, ul. Królowej Jadwigi 6, dalej zwane „ szkołą". 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Szkołę włącza się do Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie. 

§3 

Niniejsza uchwała jest aktem założycielskim. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Utworzenie Policealnego Studium Zawodowego stanowi poszerzenie oferty 

edukacyjnej Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie. Jest ona adresowana do 

absolwentów liceum ogólnokształcącego lub liceum technicznego. 

Zgodnie z propozycją złożona przez dyrekcję szkoły Policealne Studium Zawodowe 

od 1 września 2004 r. zamierza kształcić słuchaczy w zawodzie technik prac 

biurowych. 

W latach następnych istnieje możliwość poszerzenia oferty szkoły o nową gamę 

zawodów. 

P r z e w o d n i R a d y 

mgr Adam Puchała 


